مورن باید د خپل نبی محمد صلی الله علیه وسلم تگلاره غوره کړو. هغه صلی الله علیه وسلم مورن ته هغه یوازې لاره بنودلې، چې الله سبحانه و تعالی ته د منلو وړ ده؛ هغه لاره چې مورن به د خاینانو د ظلم له تیارو څخه د اسلام د رحمت روښنایيو ته راوباسي.

**محمد حمزه**

**د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر ته**

**۱۴۳۸ هـ ق، د رمضان ۱۳ مه**

**۲۰۱۷ م، د جون ۸ مه**

**ژباړه: علي عسکري**